AVISO DE DIVULGAÇÃO DE PROPOSTAS Nº 427/2023

O conselho Gestor Cristóvão da Unidade Educacional Centro Municipal de Educação Infantil

São Cristóvão que integra o organograma da Secretaria Municipal de Educação de Goiânia, com o

auxílio da Gerência de Acompanhamento e Manutenção da Rede Física, torna público o aviso de

divulgação de propostas referentes ao Processo SEI nº  23.24.000012674-5, Aviso de Cotação n° 584

no site da Secretaria Municipal de Educação: https://sme.goiania.go.gov.br para o conhecimento dos

interessados, tornando público o vencedor do certame.

Objeto da contratação: Confecção de estrutura metálica para caixa d’água; Instalação de

duas caixas d’água de 1.000 litros; Adequação de espaço adaptando-o para depósito para materiais de

limpeza e alimentos.

Goiânia, 21 de dezembro de 2023

EMPRESA CNPJ MÃO DE

OBRA

MATERIAL TOTAL SITUAÇÃO

Carlos Alberto

de Oliveira

27.627.318/0001-53 4.986,00 9.716,30 14.702,30 Classificada

YAP Soluções 18.425.907/0001-68 17.226,00 17.265,73 34.491,73 Desclassificada

P&C 31.671.431/0001-90 4.998,00 9.997,00 14.995,00 Desclassificada

CEDEMP 13.159.802/0001-90 4.969,00 9.936,27 14.905,27 Desclassificada

VENTILIMA 25.972.294/0001-44 4.997,70 9.966,80 14.946,50 Desclassificada